Et de j^cxxxij li. vj s. viij d., in completam solutionem pro nova infeodacione facta communitati de Peblis.

Nec onerat se nec onerabitur in futurum de xx li., compositionis carte Willelmi Edmonstoune de Duntreith et Isobelle Bailze, ejus sponse, de terris de Uvirgarthy et certis aliis sibi remissis per dominum regem per literas suas sub signeto ostensas super computum.

Item, idem onerat se de xxxij li. v s. viij d., in partem solutionis reste quadraginta librarum compositionis carte Patricii Forbes de terris de Kineragy et Cors in baronia de Onele : et sic restant vij li. xiiij s. iiij d., cum quibus onerabitur ut supra.

Et de xxij li. x s., in partem solutionis octuaginta sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum compositionis carte nove infeodacionis facte Alano Cathcart de Carloune de terris de Carloune : et sic restant lxiiij li. iiij s. iiij d., onerande ut supra.

Nec onerat se de lxxvj li. xiiij s. iiij d., reste compositionis carte Alexandri, Comitis de Huntlie, de terris Nigelli Stenart, regi appreciatis et sibi venditis.

Nec de ij^c li., reste compositionis carte fiende de terris de Tulchfresale per Comitem de Huntlie.

- A. D. 1506-7. Item, idem onerat se de j^clxxxv li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis ducentarum septemdecem librarum duorum solidorum et octo denariorum compositionis carte fiende Alexandro Mowate de Stanehou de certis terris sibi pertinentibus et recognitis et de dicta summa remisse per dominum regem quinque libre; et sic restant xxvj li. ix s. iiij d.
- Et de ij^cxliij li. vj s. viij d., in partem solutionis ducentarum nonaginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum, reste compositionis carte fiende Roberto, domino Creichtoune de Sanquhar, de certis terris recognitis et sibi pertinentibus; et sic restant l li., cum quibus onerandus est comptans ut supra.
- Et de xl li., in completam solutionem compositionis carte fiende Johanni Forbes, domino feodi terrarum de Brux et terris de Fechly, Schannaboith, et Drum-mellar, dum venerint in manibus regis ratione foris-facture.

RESTE WARDARUM RELEVIORUM ET MARITAGIORUM anno prescripto.

- Nec onerat se de j^c li., reste compositionis warde terrarum ex parte australi aque de Forth jacentium in manibus regis existentium per mortem quondam domini Lile vendite Comiti de Levinax.
- Item, idem onerat se de lxxxiiij li. vij s. xj d., in completam solutionem compositionis warde et maritagii heredis quondam Roberti Marsar de Balleif venditarum Henrico Marsar de Meiklehoure.
- Et de xx li., in partem solutionis reste centum triginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum compositionis warde et maritagii heredis quondam Johannis Blair de Adamtoun venditarum Ade Mur de . . ., militi; et sic restant j^cxiiij li. vj s. viij d., cum quibus onerandus est ut supra.
- Item idem onerat se de vij^cxxxiiij li. xv s. j d., in partem

solutionis mille duarum librarum [octo solidorum] et A. D. 1596-7.
octo denariorum compositionis warde et maritagii
quondam Hugonis Wallace [venditorum] vicecomiti de
Are; et sic restant ij^clxvij li. xiiij s. vij d., onerande
ut [supra].

Et de j^clxvj li. xiiij s. iiij d., in completam solutionem
compositionis warde et maritagii qu[ondam Johannis
Cu]hyngame de Westbernis venditarum Magistris
Johanni Spens, succentori Moraviensi et [David
Spens, rectori] de Flisk.

Et de xl li., in partem solutionis quinquaginta librarum
compositionis maritagii Joh[annis Craufurde], heredis
quondam Roberti Craufurde de Redehall, venditi
Thome Corty de Keldwode; [et sic restant x li.],
cum quibus onerandus est computans ut supra.

Nec onerat se de lxxvj li. xiiij s. iiij d., compositionis
warde terrarum de Saltcottis in baronia de [Dirltoun,
vendite] officiali Laudonie.

Item, idem onerat se de xlv li. vj s. viij d., in partem
solutionis octuaginta unius librarum [compositionis
warde] terrarum infra vicecomitatum de Edinburgh et
constabulariam de Hathintoune in warda [existentium
per] mortem quondam Alexandri Hammiltoun de
Innervie vendite Mergrete Kennedy; et sic restant
xxxvj li. xiiij s. iiij d., onerande ut supra.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., compositionis warde terrarum
de Wausbirneis, cum molendino earundem, in warda
[existentium] per mortem quondam Comitis de
Buchane, vendite Magistro de Errole.

Nec onerat se de ij^c li., compositionis maritagii heredis
quondam Alexandri Hammiltoune et Hugo[nis Ham-
mil]toun de Innervie venditi Alexandro, domino
Hume.

Item, idem onerat se de xl li., in completam solutionem
compositionis nonintroitus terrarum de Meke
Drip[is, domino] Maxwell pertinentium.

Nec onerat se de xx li., reste compositionis nonintroitus
terrarum de Collobrek et Cambeltoun pertinentium
Johanni Campbell de Lowdone.

RESTA BONORUM ESCHAETORUM anno predicto.

- A.D. 1506-7. Item, idem onerat se de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis reste ducentarum quinquaginta quinque librarum et trium denariorum debite domino regi per dominum Liudesay; et sic restant j^cxxj li. xiiij s. vij d., onerande ut supra.
- Nec onerat se de xxij li. feodi Magni Sigilli restantes super dominum de Cathcart viginti libre et super Andream Brabonar quadraginta solidi onerandi ut supra.
- Nec de ij^clxxxiiiij li. x s. viij d., reste compositionis relevii terrarum de Dirltoun et Haliburtoun et aliarum terrarum domini de Dirltoun facte cum Patricio, domino ejusdem.
- Nec de liij li. vj s. viij d., reste compositionis remissionis Comitis de Caithnes.

COMPOSITIONES REMISSIONUM infra hoc comptum in itineribus.

- Item, idem onerat se de j^clxxxiiiij li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis compositionum remissionum itineris justiciarie de Jedburgh tenti infra hoc comptum; et sic restant j^cix li. xiiij s. iiij d., cum quibus onerabitur cum recuperate fuerint.
- Et de xx li. in partem solutionis triginta sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum compositionum itineris de Selkirk tenti tempore predicto; et sic restant xvj li. xiiij s. iiij d., cum quibus onerandus est ut supra.
- Et de xlj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis sex centarum quinquaginta librarum trium solidorum et quatuor denariorum compositionum itineris de Perth tenti eodem tempore; et sic restant vj^cviiij li. x s., onerande ut supra.

Nec onerat se de ij^clxxv li. xvj s. viij d., compositionum A.D. 1506-7.
remissionum itineris justiciearie de Striveling tenti
tempore predicto.

COMPOSITIONES REMISSIONUM extra itinera infra hoc
compotum.

Item, idem onerat se de lxx li., in partem solutionis
centum viginti sex librarum tresdecem solidorum et
quatuor denariorum compositionum remissionum
certarum personarum extra itinera per predictum
tempus; et sic restant lvj li. xiiij s. iiij d., onerande
ut supra.

Item, idem onerat se de j^clxxxvj li. xiiij s. iiij d., in
partem solutionis dueentarum librarum compositionis
remissionis generalis concesse inhabitantibus domini
de Liddisdale: et sic restant xiiij li. vj s. viij d.

COMPOSITIONES BONORUM ESCHAETORUM infra hoc com-
potum.

Item, idem onerat se de xvj li., bonorum eschaetorum
Johannis Trumbull in Hostcote et Andree . . .
Stow.

COMPOSITIONES CARTARUM infra hoc compotum.

Item, idem onerat se de j^cxxxiiij li. vj s. viij d. composi-
tionis carte confirmationis Willelmi Ruthven de
Cowgask, militis, de terris de Couslande, Strabraune,
et Glenshee.

Et de xx li., compositionis carte confirmationis Alexandri
Straithauchin de Scottistoun [de terris baronie] de
Cullodyne.

Et de xvj s. viij d., compositionis carte confirmationis

A.D. 1500-7.

- Roberti Bruce de West Beny[ne] de una bovata terre vocata Higginsoxgang et Braidlawdene.
- Et de xlvj li. xiiij s. iiiij d., in partem solutionis sexaginta sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum compositionis carte Alexandri Haitlie, filii Henrici de Mellostanis, de terris de [Mellosta]nis et Fawnis; et sic restant xx li., cum quibus onerandus est computans ut supra.
- Et de xl s., compositionis carte appretiationis Georgei Ogilvy de terris de Fergustoun.
- Et de j^clxxx li., compositionis carte Johannis, Comitis Craufurdie, de terris et baronia de [Tulibraloch] et Tulinabrok alias Uchtiralloun, que recognite fuerunt, citra viginti libras solutas Episcopo Abirdonensi pro suo decimo denario.
- Et de xxx li., compositionis carte confirmationis Jacobi Creichtoune, filii et heredis app[arentis] Ade Creichtoune de Ruvanis, de terris et baronia de Cragis.
- Et de vj li. xiiij s. iiiij d., in partem solutionis duodecim librarum compositionis carte Donaldi Spe[ns] de terris de Camys et Knerslak; et restant v li. vj s. viij d., onerande ut supra.
- Et de j^e li., in partem solutionis ducentarum marcarum pro compositione carte conjuncte infeodationis [Jacobi] Schau de Sauchquhy et Alisone Hume, sue sponse, de terris de Grenokschaw et residuum [viz.] triginta tres libre sex solidi et octo denarii remisse per regem, ut patet per literas suas manu sua scriptas ostensas super computum.
- Non onerat se nec onerabitur in futurum de xx li., compositionis carte conjuncte infeodationis David Hume et Isobelle Hoppringill sue sponse, de terris de Polworth sibi remisse per dominum regem per consimiles literas ostensas super computum.
- Et de ix li. vj s. viij d., compositionis carte confirmationis Alexandri Levingstoun de Dumypais de bina parte terrarum de Seybeggis.
- Et de j^cxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis ducent-

arum librarum compositionis carte Hugonis, domini ^{A.D. 1506.7.} de Montgunry, de terris de Louchleboside, que recognite fuerunt; et sic restant lxxxvj li. xiiij s. iiij d., onerande ut supra.

Et de xv li., compositionis carte confirmationis Simonis McCristin de terris de Clonch et Kinspur.

Et de l li., compositionis carte conjuncte infeodationis Johannis Forman de Dawane, militis, et Elene Ruthirfurde, sue sponse, de terris de Edzarstoune et certis aliis in dicta carta contentis.

Et de xx li., compositionis carte conjuncte infeodationis Alexandri Stratoun de eodem et Agnetis Ogilvy ejus sponse, de terris de Arrinhall et certis aliis terris.

Et de j^cxlvi li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte Georgei Dischintoun, filii et heredis apparentis Johannis Dischintoun de Ardros, militis, de terris de Ardros et certis aliis terris in dicta carta contentis.

Et de xlvj li. xiiij s. iiij d., compositionis carte Johannis Kennedy de Blarquhan, militis, de terris de Skeouch et Dowkarow, que recognite fuerunt.

Et de j^c li., in partem solutionis ducentarum librarum compositione carte Johannis Campbell de Lowdone Nether de terris de Tallabrek Campbell, que recognite fuerunt; et restant j^c li., onerande ut supra.

Et de x li., in partem solutionis viginti sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum compositionis carte confirmationis David Lioun de Kinnell de terris et baronia de Kinblathnot; et sic restant xvj li. xiiij s. iiij d., onerande ut supra.

Et de x li., compositionis carte confirmationis Georgei Mureheide de terris de Windihillis.

Et de vj^cxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Jacobi Arbuthnot de eodem de terris et baronia de Arbuthnot et aliis terris sibi concessis ac maritagii dicti Jacobi nonintroitus unius termini et relevii terrarum predictarum.

Et de xx li., pro compositione carte Willelmi Gordoun,

A. D. 1506-7.

- fili Johanis Gordoun de Louchinvir, de septemdecim mercatis terrarum cum dimedia domini de Crachlew.
- Et de x li., pro compositione carte conjuncte infeodationis Patricii Agnew et Katrine Gordoun ejus sponse, de terris de Creauchmor.
- Et de vij li., in partem solutionis quatuordecim librarum carte David M^cCulloch de Kilmuler de terris de Gaitgill Mundwell.
- Non onerat se de xiiij li. vj s. viij d., compositionis carte confirmationis Thome Wemys de Pittinereif, de terris de Southfairfeill.
- Item, idem onerat se de j^o li., pro compositione carte Willelmi, comitis Mariscalli, de terris de Bruiston, que recognite fuerunt.
- Et de lxxx li., in partem solutionis centum librarum compositionis carte Willelmi Flemyn de Barrochan de terris de Barochane, que recognite fuerunt; et sic restant xx li., onerande ut supra.
- Et de l li., in partem solutionis centum librarum compositionis carte Georgei Falconare de Halkirt[oun], de terris et baronia de Lethin; et sic restant l li., onerande ut supra.
- Et de viij li., pro compositione carte confirmationis Thome Kennedy de Bargany, de terris de . . . dow, Garthore, Auchinerosche.
- Et de lxxx li., pro compositione carte Johannis Troupe, de terris de Jakstoun et Caddaneh [mure que re]cognite fuerunt.
- Et non onerat se de l li., pro compositione carte Alexandri Cowtis de Ouchtircoule de dimedia [tate terrarum de] Uchtirarne.
- Item, idem onerat se de xxx li., in partem solutionis quinquaginta librarum compositionis carte [Johannis Skene] de altera dimedietate terrarum de Uchtirarne: et sic restant x[x li., onerande] ut supra.
- Et de j^cxlvi li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte Roberti Simple de Foulwode, de terris [de Foulwode] et Brikinheide, que recognite fuerunt.
- Et de ix li. vj s. viij d., compositionis carte confirmationis

Ade Cunynghame de Capriu[toun super] carta sibi facta A.D. 1506-7.
per Matheum, Comitem de Levinax, de terris domini-
calibus de Terboltoun.

Et de lxxx li., in partem solutionis centum librarum
compositionis carte Alexandri Irrwin de Drum de terris
et baronia de Drum; et sic restant xx li., onerande ut
supra.

Et de j^cxlvi li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis
ducentarum librarum compositionis carte fiende [Alex-
andro] Campbele de Corswell de terris de Ballingat;
et sic restant liij li. vj s. viij d., onerande ut supra.

Et de xl li. pro compositione duarum cartarum Alexandri
Gordoune de Auchinreouch de [terris de] Auchin-
reouch et Portincorquhy.

Et non onerat se de vj li. xiiij s. iiij d., compositionis
carte conjuncte infeodationis Philipi Nesbet [de
eodem] et Elene Ruthirfurde, sue sponse, de decem
mercatis terrarum de Brigeameschelis.

Nec de lxxvj li. xiiij s. iiij d., compositionis carte Alex-
andri, Comitis de Huntlie, de terris de duabus
C[ullarleis], que recognite fuerunt.

Nec de l li., compositionis carte conjuncte infeodationis
Georgei Gordoun de Midmar, militis, et Margrete
[Stewart], sue sponse, de terris de Abirgelder et
Estoune.

Item, idem onerat se de j^clxxxvj li. xiiij s. iiij d., in
partem solutionis ducentarum sexaginta sex librarum
tresdecem solidorum et quatuor denariorum composi-
tionis carte Johannis Gordoun de Louchinvir de terris
de Tronserachane et Dalbaty, que recognite fuerunt;
et sic restant lxxx li., onerande ut supra.

Et de xl li., in partem solutionis quinquaginta trium
librarum sex solidorum et quatuor denariorum composi-
tionis carte Johannis Kinros de terris de Kip-
panros; et sic restant xiiij li. vj s. viij d., onerande ut
supra.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., compositionis carte Henrici
Grahame de Morphy de terris de Morphy.

A. D. 1506-7.

- Et de j^cxxix li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis centum quadraginta librarum compositionis carte Roberti Craufurde de Gilbirny de terris de Estir Grenholme; et sic restant x li. vj s. viij d., onerande ut supra.
- Et de iij li. vj s. viij d., compositionis carte confirmationis Jacobi Wingait de terris de Boyisfeilde.
- Et de ij^clxvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis quingintarum librarum compositionis carte David Bruce de Clakmannane, militis, de terris et baroniis de Clakinannane et Rate: et sic restant ij^cxxxiiij li. vj s. viij d., onerande ut supra.
- Et de x li., compositionis carte confirmationis Alexandri Levingstoun de Dunypais de terris de Plane.
- Et de iij^c li., in partem solutionis mille mercarum compositionis carte feodifirme David Kennedy, militis, filii et heredis apparentis Johannis, domini Kennedy, de terris et baronia de Lesualt et aliarum terrarum in dicta carta contentarum; et sic restant ij^clxvj li. xiiij s. iiij d., onerande ut supra.
- Et de xl li., pro compositione carte confirmationis Johannis Mailvile de Disart de bina parte terrarum de Balduvy.
- Et de xl li., compositionis carte confirmationis Patricii, Comitis de Boithuile, de terris de Farnyntoun unacum nonintroitu earundem.
- Et de v li., compositionis carte appreciationis David Knollis, filii et assignati quondam Johannis Knollis de Polmallat, de una terra Johanni Low pertinente et sibi appreciata.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., compositionis carte confirmationis Willelmi M^clellane de Bomby de terris de Polmaddy.
- Et de vij li. vj s. viij d., in partem solutionis duarum cartarum Gilberti Gray de terris de Buttirgask, extendentis ad quadraginta mereas: et sic restant xix li. vj s. viij d., onerande ut supra.
- Et non onerat se de liij li. vj s. viij d., compositionis